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KONTRATE DHURIMI
(Kuotash Kapitali)

<07 2018 (dymijé e tetémbédhjets), para meje noteres publike, Sﬁ‘zqna :
I Anétare e Dhomés sé& Noteréve Tirané, me zyré né adresén rruga “Kont ~——-
r 20, u paraqitén personalisht palét kontraktuese t& cilét mé& kérkuan hartimin e

\‘ké§a_| kontrate n€ pérputhje me Kodit Civil, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i ndryshuar), Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér
Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit” (i ndryshuar), statutit t&€ shoqérisé “Previsa” SHPK
dhe vendimit t& ortakut t€ vetém té€ shoqérisé té datés 23 Janar 2018, me kushtet e
méposhtme:

PALET

Pala Dhuruese: Perije Rexhepi, ¢ bija e Nurjet dhe Seniha, e datélindjes

15.12.1959, lindur dhe banuese né Tirang&, né adresé rruga
“Mine Peza”, Tirané, madhore, me zotési t& ploté juridike dhe
pér t€ vepruar, mbajtése e letérnjoftimit mr nr. personal
F96215200G, Administratore dhe Ortake e Vetme e Shogéria
“Previsa” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési té kufizuar,
€shté regjistruar si person juridik prané Zyrés sé Regjistrit
Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB), mé daté
29.02.1992, me Certifikaté Regjistrimit (NIPT) J61813035G,
me seli né& Tirané, rruga “Mine Peza”, nr. 162.

Pala pranuese e Dhurimit: Visar Rexhepi, i biri i Petrit dhe Perije, i datélindjes

28.03.1984, lindur ne Prishtine, dhe banues né Tirané, né
adresén rrugén “Mine Peza” Nr 162, Tirané, madhor, me
zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i letérnjoftimit
me nr. personal 140328089N

Kushtet Paraprake

Shogéria “Previsa” SHPK, shogéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar, éshté
regjistruar si person juridik prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Qendrés
Kombétare t&€ Biznesit (QKB), mé daté 29.02.1992, me Certifikaté Regjistrimit
(NIPT) J61813035G, me seli né Tirané, rruga “Mine Peza”, nr. 162, me kapital té
regjistruar  60.000.000 (gjashtédhjeté milion) lek&, me ortak t&é vetém dhe
administrator znj. Perije Rexhepi;

Ortakja Perije Rexhepi ka shprehur vullnetin e saj né vendimin e datés 23 Janar
2018 g€ kuotat g€ ajo zotéron né shoqériné “Previsa” SHPK, té cilat pérfagésojné
100% té& kapitalit t€ regjistruar t& shoqgérisé t’ia tranferoje nepermjet dhurimit djalit
t€ saj Visar Rexhepi.
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- YO || OBJEKTI

jet késaj kontrate dhuruesja Perije Rexhepi kuotat g€ ajo zotéron né shoqéring
” SHPK, t€ cila pérb&jné 100% t& kapitalit t& regjistruar t& shoqérisé, do t’ia
.{,ghmgg‘ djalit t€ saj Visar Rexhepi. Dhuruesja deklaron se kuotat jané té lira dhe mbi to
- ptk &g t& vendosur ndonjé barré siguruese.
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" Il PRANUESIIDHURIMIT

Pranuesi i dhurimit Visar Rexhepi deklaron se e pranon dhurimin e béré nga néna e tij
Perije Rexhepi, pér pasuring e pérshkruar né Kushtet Paraprake dhe njékohésisht objektin
e késaj kontrate.

IV KALIMI I PRONESISE

Pronésia mbi kuotat e kapitalit té regjistruar té shoqérisé “Previsa” SHPK, e cila pérbén
100% t& kapitalit t& késaj shoqgérie, do té kalojé nga pala dhuruese Perije Rexhepi tek pala
pranuese ¢ dhurimit Visar Rexhepi pas depozitimit té késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit
Tregtar, prané Qendrés Kombétare t¢ Biznesit (QKB) Tirané.

Nga momenti i depozitimit t& kontratés dhuruesja Perije Rexhepi humbet ¢do té drejté
pronésie mbi kapitalin e zotéruar né shoqériné “Previsa” SHPK dhe kéto t& drejta fitohen
nga pranuesi i dhurimit Visar Rexhepi.

Kjo kontraté hartohet né 5 (pesé) origjinale né gjuhén shqipe, nga té cilat njé géndron né
zyrén e noteris€, njé origjinal duhet t& depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané
Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB), njé origjinal duhet té depozitohet né seliné e
shoqérisé dhe nga njé origjinal e merr secila palé.

Kjo kontraté pasi iu lexua me zé& té larté paléve nga uné noterja, ata mé deklaruan qé ajo
éshté né pérputhje té ploté me vullnetin e tyre t€ liré, u nénshkrua prej tyre né praning
time dhe uné noteria e vértetoj até né bazé té ligjit.
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VENDIM
1 l\i‘BLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME (ORTAKUT TE VETEM)
TE SHOQERISE “PREVISA” SHPK

, me dat€ 23 Janar 2018, bazuar dhe né zbatim té statutit t& shoqérisé dhe ligjit nr.

i 901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” (i ndryshuar), ortaku i vetém
i shogérisé “Previsa” SHPK, znj. Perije Rexhepi, i mbledhur né seliné e shogérisé, lidhur
me ¢é&shtjet e rendit té dités:

- Marrjen e vendimit pér dhurimin e kuotave t& cilat pérbéjné 100% té kapitalit té
regjistruar t& shoqérisé “Previsa” SHPK.

Ortaku i Vetém i shoqérisé “Previsa” SHPK shpreh vullenit e saj dhe :
VENDOS

1. Dhurimin e kuotave gé ajo zotéron né shoqériné “Previsa” SHPK, kuota té cilat
pérbé&jné 100% té kapitalit t&é regjistruar t€ shoqérisé tek djali i saj Visar Rexhepi dhe
largimin e ortakut Perije Rexhepi nga shogéria.

2. Ortaku 1 Vetém i jep t€ drejté dhe kompetencé té ploté administratorit té shoqérisé pér
t€ vepruar pran€ ¢do autoriteti shtetéror si dhe ¢do subjekti tjetér, me géllim zbatimin
¢ vendimit t&€ marré nga ortaku i vetém.
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